In hanc Adrastus, grata cum serpit quies, Noctis per umbras Caesaris iussu irruens Teloque adortus fodit, Augustam ratus; At non satis peremit, heu stolidum pecus! Spirat, fatetur crimina et fraudes canit.	1240
Hyl.	Adeste furiae, ferte Tartaream facem; Fugamque nostram praebeat ad mundi plagam, Quam sol et astra nesciant. si quid iacet Trans orbis oras, ducite eo nostros pedes; Vel si quod extat, ducite ad priscum chaos.	1245
Dol.	Percipitet Aether, corruant Coeli faces, Rumpatur ira, quidquid in Coelo tonat. Glomerabo semper scelera, disquiram nefas Semper priore peius, aeternum geram Cum iure bellum; quidquid est sancti ac pii, Odiis, furore, rabie inexhausta obteram.	1250
	Praeibo furiis et colubrifera manu Vrgebo vitia; turpia, infanda, impia Ignota Averno crimina docebo Stygem.	1255
Hyl.	Haec reddit aula praemia!	
Do	haec merces datur Fraudum magistris!	
Hyl.	recidit in fabros dolus.	1260
Dol.	In explicatis aucupes haerent plagis.	
Hyl.	Accurre, Pluto.	
Dol.	pande furibundis viam.	

Scena septima

Dioscorus, Adrastus

Dio.	Adraste, mira cernimus: adhaesit suae Olethria fraudi; sed quis instructae sibi Caedis susurrus potuit Augustae illico Deferri ad aures, ut suum blande ad torum Olethriam pelliceret? aeternae colo Mentis pronaeam, quae movet rerum vices.	1265
Adr.	Modo ipse, Coeli non sine impulsu, necem Dominae inferendam detuli Phaedro; hic celer Furtim patrandam retulit Augustae necem. Fugae innocentis Numen hanc pandit viam Vnaque vindicta impium oppressit scelus.	1270

Scena octava

Achatius, Zeno, *<et postea>* Phaedrus

Ach.	Iuris repertor aequa tutatur Deus Et saepe in ipsum regerit auctorem scelus. Hylli et Dolonis arte contextos dolos Olethria iam retexit et sese ream Vltro fatetur sceleris et noxam dolet Veniamque poscens spiritum tandem expuit. At quod potentem Numinis monstrat manum, Praecisa guttur non prius poterat mori, Quam fassa fraudis ordinem in lucem daret.	1275
Zeno	Opem Tonantis veneror Augustae et mihi Patrocinantem; meque praecipitis nimis Damno furoris, damno proclivem fidem. Iam sese in Hyllum rabidus invertit furor. Dabis, cruentे carnifex, paenas, dabis. Nunc me innocentis pedibus uxor is iuvat Caput manusque subdere aspersas sua Iam paene caede; me vel absolvat pia Vel iusta damnet: arbitrae legem sequar.	1280
Ach.	Sero innocentem coniugem, Caesar, petis, Iam mentis impos illa proripuit fugam Sago virili cincta, quo traxit dolor.	1285
Zeno	Heu, quo profugit? cur vel invitam, Pater, Tua non retraxit dextra, non tenuit sinus?	1290
Ach.	Muliebris ardor impotens flecti ruit.	
Zeno	Me, me sequatur regia; Augustae fugam Venemur omnes. paefer, o Coelum, facem.	
Ach.	Resiste, Caesar; concito huc Phaedrus gradu Se fert, euntis fidus Augustae comes.	1300
Zeno	Effare, puber, quo latet coniux loco? Vivitne sospes?	
	<i>venit Phaedrus cum telo cruento.</i>	
Phae.	vixit et semper tua Ariadna vixit et tui semper memor.	
Zeno	Vixit? quid ergo? non adhuc vivit? refer.	1305
Phae.	Hoc ipsa telum mittit aspersum suo Cruore, nempe munus optatum tibi, Suique amoris pignus aeternum dicat. Hic mucro cordis subiit ardentis sinum Sensitque, quanta ferreat amoris face.	1310